INSTITUTO ALCANCE GESTÃO EM SAÚDE - IAGS

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO n° 025.2/2019 e seu aditivo - Contratação

de Empresa Especializada na Prestação de serviços de saúde, especificadamente de

nutrição e dietética, a ser prestado em caráter autônomo,, para o Hospital Municipal

Adailton do Amaral, em São Miguel do Araguaia – GO. CONTRATANTE: INSTITUTO

ALCANCE GESTÃO EM SAÚDE (IAGS), inscrito no CNPJ/MF 27.949.878/0002-05.

CONTRATADA:  PEDATELLA NUTRIÇÃO EIRELI – ME., pessoa jurídica de direito

privado, portadora do CNPJ/MF 34.921.897/0001- 08. Valor Global: R$ 74.400,00 (setenta

e quatro mil e quatrocentos reais). Prazo: 24 (vinte e quatro) meses. Data da assinatura:

01/10/2029. Dotação orçamentária: Contrato de Gestão CG nº. 159/2018
– HMAA/IAGS.

São Miguel do Araguaia, 01 de outubro de 2019.

WESLEY DE ABREU SILVA

JUNIOR:00469540150

Assinado de forma digital por WESLEY

DE ABREU SILVA JUNIOR:00469540150

Dados: 2019.10.01 09:22:56 -03'00'

INSTITUTO ALCANCE GESTÃO EM SAÚDE (IAGS)
Wesley de Abreu Silva Júnior

Presidente

INSTITUTO ALCANCE | GESTÃO EM SAÚDE
Av. T10, Nº 208, Sl. 1311, Ed. New Times Square, Goiânia (GO)

62 3911 9312 | institutoalcance.org.br P
á

g
.1

 /
 1